efisien, dan profesional, dan terciptanya pelayanan yang maksimal kepada para anggotanya. 

Diklat Peningkatan Pemahaman dan Pengetahuan Perkoperasian serta Kapasitas dan Kompetensi 

SDM Koperasi dilaksanakan pada tanggal 20-23 Mei 2025 di Convention Hall Lantai 4 Ex. Gedung 

Siola Surabaya yang diikuti oleh pengawas dari 103 (seratus tiga) koperasi. 

Link Pendukung : 

https://www.instagram.com/p/DJ6cWGZvO6E/?igsh=cGhlZ3EwZGdmcGNq 

b. Pelatihan Pemasaran Pedagang Sentra Wisata Kuliner (SWK) melalui Aplikasi GoFood 

Dalam rangka meningkatkan kemampuan pemasaran Digital pedagang Sentra Wisata Kuliner